
كلیة العلوم جامعة طنطا

9:00-10:00ص

10:00-11:00ص

11:00-12:00م

12:00-01:00م

1:00-2:00م

2:00-3:00م

3:00-4:00م

4:00-5:00م

9:00-10:00ص

10:00-11:00ص

11:00-12:00م

12:00-01:00م

1:00-2:00م

2:00-3:00م

3:00-4:00م

4:00-5:00م

9:00-10:00ص

10:00-11:00ص

11:00-12:00م

12:00-01:00م

1:00-2:00م

2:00-3:00م

3:00-4:00م

4:00-5:00م

9:00-10:00ص

10:00-11:00ص

11:00-12:00م

12:00-01:00م

1:00-2:00م

2:00-3:00م

3:00-4:00م

4:00-5:00م

9:00-10:00ص

10:00-11:00ص

11:00-12:00م

12:00-01:00م

1:00-2:00م

2:00-3:00م

3:00-4:00م

4:00-5:00م

9:00-10:00ص

10:00-11:00ص

11:00-12:00م

12:00-01:00م

1:00-2:00م

2:00-3:00م

3:00-4:00م

4:00-5:00م

جة 
مذ

ن
اة 

حاك
وم

 (1
ل 

عم
(م

ھام
/ال

م

د/ وفاء أنورق حاسب1طرق إحصائیة

النمذجة والمحاكاة

د/احمد جمیعىق حاسب1

د/ ایة إسماعیلمجمع 4

الیوم/التاریخ

د/ عادل إدریسق حاسب1نظریة الاحتمالات (2)

د/ أسماء العشري

الأستاذ
الحضور  (أسبوعیا)

س
خمی

ال

المكانإسم المقرر

ت
سب

ال
حد

الا
ین

لاثن
ا

ثاء
ثلا

ال
عاء

رب
الأ

نظریة الارتباط(1)

ق حاسب2مبادئ فیزیاء ریاضیة

المستوى الثالث علوم إحصاء

د/شیماء یحیي

یة 
ظر

ن
ت 

الا
حتم

الا
 (4

مل
مع

)
جبر

یھ 
م/ا

ء 
صا

إح
ب 

مرت
 (3

عة 
(قا

انا
سلف

م/

ق 
طر

یة 
صائ

اح
 (2

ل 
عم

(م
ء 

یما
/ش

م
الله

عبد

إحصاء مرتب

ق حاسب1

معمل حاسب معادلات تفاضلیة جزئیة
3

جدول محاضرات الفصل الدراسي الأول 2026/2025               

عمید الكلیة وكیل الكلیة لشئون التعلیم والطلاب مدیر شئون الطلاب


	إحصاء

